РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 30
от «25» июля 2012 г.
с. Балаганка
«об образовании избирательного

участка  для проведения

голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах Главы поселения и
депутатов Думы Балаганкинского муниципального образования»
В соответствии со ст. 25 Федерального закона  «О муниципальных выборах в Иркутской области» ст. 16 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и праве на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 12 Устава Балаганкинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на выборах Главы поселения и депутатов Думы Балаганкинского муниципального образования образовать на территории Балаганкинского муниципального образования избирательный участок со следующим наименованием, указанием перечня населенных пунктов, мест для голосования и средств связи:
Балаганкинский  избирательный участок № 1652  в состав входят: с. Балаганка, место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – МКУК КДЦ «Балаганкинского муниципального образования», телефон 49-2-42
                  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Село».

Глава администрации Балаганкинского

муниципального образования
         О. И. Шарапова